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Tebliğ değişikliği ile bazı şirketlerin karar  defterlerini elektronik ortamda 

tutma zorunluluğunun dışında kalmasına yönelik düzenleme yapıldı.  

 

 

14 Şubat 2025 tarihli ve 32813 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan İşletmenin Muhasebesiyle İlgili 

Olmayan Ticari Defterlerin Elektronik Ortamda Tutulması Hakkında Tebliğ ile, 1 Temmuz 2025 

tarihinden itibaren geçerli olmak üzere aşağıdaki düzenlemeler yapılmıştı.  

1. 1 Ocak 2026 tarihinden itibaren Ticaret siciline tescil edilen kollektif, komandit, anonim, 

sermayesi paylara bölünmüş komandit ve limited şirketler ile kooperatiflere; pay defteri, 

yönetim kurulu karar defteri, müdürler kurulu karar defteri ve genel kurul toplantı ve müzakere 

defterini elektronik ortamda tutma zorunluluğu getirildi. Bu tarihten itibaren kuruluşu ticaret 

siciline tescil edilen bu şirketlerde defterler, şirketin ticaret siciline tescili ile birlikte eş 

zamanlı olarak sistemde oluşturularak aktif hale getirilecektir.  

2. Bankalar, finansal kiralama şirketleri, faktoring şirketleri, tüketici finansmanı ve kart 

hizmetleri şirketleri, varlık yönetim şirketleri, sigorta şirketleri, anonim şirket şeklinde kurulan 

holdingler, döviz büfesi işleten şirketler, umumi mağazacılıkla uğraşan şirketler, tarım ürünleri 

lisanslı depoculuk şirketleri, ürün ihtisas borsası şirketleri, bağımsız denetim şirketleri, 

gözetim şirketleri, teknoloji geliştirme bölgesi yönetici şirketleri, 28/7/1981 tarihli ve 2499 

sayılı Sermaye Piyasası Kanununa tabi şirketler ile serbest bölge kurucusu ve işleticisi 

şirketlerin kuruluşları, 1 Temmuz 2025 tarihinden itibaren elektronik ortamda defter tutma 

yükümlülüğü kapsamına girmişlerdir. Bu şirketler, yükümlülüğün doğduğu tarihten itibaren 

en geç iki ay içinde Tebliği Eki-1’deki örneğe uygun düzenlenen bir kararla birlikte notere 

başvurarak fiziki defterlerin kapanış onayını yaptırmak zorundadırlar. Bu süre 31 Ağustos 

2025 tarihinde sona ermektedir.  

3. Halen faaliyette bulunan ticaret şirketlerine karar defterlerini elektronik ortamda tutma 

zorunluluğu getirilmemekte, ancak bu şirketler isterlerse pay defteri, yönetim kurulu karar 

defteri, müdürler kurulu karar defteri ve genel kurul toplantı ve müzakere defterini elektronik 

ortamda tutabileceklerdir.  

 



14 Ağustos 2025 tarihli ve 32986 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan İŞLETMENİN 

MUHASEBESİYLE İLGİLİ OLMAYAN TİCARİ DEFTERLERİNELEKTRONİK ORTAMDA 

TUTULMASI HAKKINDA TEBLİĞDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ ile de 

aşağıdaki değişiklikler yapılmıştır.  

1. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumunun gözetim ve denetimine tabi olan 

bankalar, varlık yönetim şirketleri ile finansal kiralama, faktoring, finansman ve tasarruf 

finansman şirketleri tarafından tutulan yönetim kurulu karar defteri bu Tebliğin kapsamı 

dışına çıkarılmıştır. 

 

2. 1/1/2026 tarihinden itibaren kuruluşu ticaret siciline tescil edilen kollektif, komandit, 

anonim, sermayesi paylara bölünmüş komandit ve limited şirketler ile kooperatif 

niteliğindeki Savunma sanayii alanında faaliyet gösteren, Savunma Sanayii Başkanlığı ve 

Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfının birlikte veya ayrı ayrı doğrudan veya 

dolaylı bağlı ortaklık ve iştirakleri, Endüstriyel Yetkinlik Değerlendirme Programı 

(EYDEP) A sertifikasına sahip şirketler ve Savunma Sanayii Başkanlığı projelerinin ana 

yüklenicisi olan şirketler, Tebliğde belirtilen defterleri elektronik ortamda 

tutmayacaklardır. 

Kapsam dahilindeki şirketlerin kapsam dahilinde olduklarını tevsik eden 

Savunma Sanayii Başkanlığından alınan belgeleri şirketin kuruluşunda ticaret sicili 

müdürlüğüne vermeleri halinde, fiziki defterlerinin açılış onayları hakkında 19/12/2012 

tarihli ve 28502 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan  Ticari Defterlere İlişkin Tebliğin 

Fiziki Ortamda Tutulacak Defterlerin Açılış ve Kapanış Onayları  başlıklı 13 üncü maddesi 

hükümleri uygulanacaktır 

Hâlihazırda kurulu olan ve defterlerini elektronik ortamda tutmaya başlayan şirketlerin 

sonradan bu fıkra kapsamına girmesi ve tevsik eden belgeleri Bakanlığa sunmaları halinde 

ise bunların elektronik defterleri Sistemde kapatılacak  ve fiziki defterlerinin açılış onayları 

kullanılmaya başlanmadan önce noter tarafından yapılacaktır.  

 

Defterlerini elektronik ortamda tutma yükümlülüğü kapsamında olan ancak bu kapsamda 

bu yükümlülükten muaf tutulan şirketler, bu niteliklerini kaybetmeleri halinde takip eden 

hesap döneminin ikinci ayının sonuna kadar Tebliğ EK-1’deki örneğe uygun düzenlenen 

bir kararla birlikte notere başvurarak fiziki defterlerin kapanış onayını yaptıracaklardır.  

Kapanış onayı ve elektronik defterlerin aktif hale getirilmesi bakımından Tebliğin 9 uncu 

maddensin dördüncü fıkrası uygulanacaktır.  
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